



شرکت: رینگ سازي مشهد	سرمایه ثبت شده: 445,000
نماد: خرینگ	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343010	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	رینگ سازي مشهد
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. مقدمه 1- صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی شرکت رینگ سازي مشهد (سهامي عام) برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت وضعیت مالی آن در تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان‌دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. دامنه بررسی اجمالی 2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
3. مبانی نتیجه‌گیری مشروط 3- با توجه به یادداشت 17 توضیحی صورت‌های مالی مانده دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها در تاریخ صورت وضعیت مالی شامل مبلغ حدود 26.300 میلیون ریال اقلام سررسید گذشته و راکد می‌باشد و تا تاریخ این گزارش، پیگیری‌های انجام شده جهت وصول آنها به نتیجه نرسیده و از بابت آن ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول در حساب‌ها منظور نشده است. هر چند احتساب ذخیره از بابت موارد فوق در حسابها ضروری می‌باشد، لذا به دلیل فقدان اطلاعات، اسناد و مدارک لازم، تعدیلات ناشی از این موارد و اثرات آن بر صورت‌های مالی مورد گزارش مشخص نمی‌باشد.	

4. نتیجه گیری مشروط

4- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. 5-به شرح بند "الف" یادداشت توضیحی 2-33 صورت های مالی، پیگیری های شرکت جهت اخذ بخشودگی تتمه جرائم تأخیر مورد مطالبه بانک عامل مربوط به تسهیلات ارزی تسویه شده در سنوات قبل، به نتیجه قطعی نرسیده است. مفاد این بند در نتیجه گیری این موسسه تأثیری نداشته است.

6. 6-به شرح یادداشت 2-33 توضیحی صورت های مالی ، سازمان تأمین اجتماعی بموجب برگ های هیأت بدوی جمعا مبلغ حدود 34.146 میلیون ریال (شامل مبلغ حدود 8.8 میلیارد ریال جرائم تأخیر تأدیه بوده که در راستای تصویب نامه شماره 2181/98/1000 سازمان تأمین اجتماعی ، اقدامات شرکت جهت توافق و تقسیط اصل بدهی مذکور در حال پیگیری است) بابت سنوات 1391 الی 1394 و 1395 از شرکت مطالبه نموده، اما به استناد توجیهات و مستندات ارائه شده به شرح بند "ب" یادداشت مذکور ، میانی تشخیص بدهی های یاد شده مورد اعتراض شرکت قرار گرفته و موضوع در هیأت های حل اختلاف در حال رسیدگی بوده و تاکنون رای آن صادر نشده است. تعیین مبلغ قطعی بدهی بیمه ای سنوات مذکور، منوط به رسیدگی و صدور رای نهایی از سوی هیأت های حل اختلاف سازمان تأمین اجتماعی خواهد بود. مفاد این بند در نتیجه گیری این موسسه تأثیری نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. گزارش در مورد سایر اطلاعات

7- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورت های مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "میانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، این موسسه توجه استفاده کنندگان را به آثار مورد مطروحه در بندهای 3 و 10 این گزارش بر "سایر اطلاعات" جلب می نماید.

بندهای توضیحی

8. سایر بندهای توضیحی

8- صورتهای مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1397 شرکت توسط موسسه حسابرسی دیگری حسابرسی شده و در گزارش صادر شده به تاریخ 10 تیر ماه 1398، نسبت به صورتهای مالی نظر مشروط ارائه شده است.

سایر موارد

9. 9-مفاد دستورالعمل افشای اطلاعات شرکتهای پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار و دستورالعمل انضباطی ناشران و عرضه کنندگان اوراق بهادار نزد سازمان مذکور در خصوص؛ ارائه صورتجلسه مجمع

عمومي عادي سالپانه صاحبان سهام حداکثر طرف 10 روز به مرجع ثبت شرکتها، افشاي نسخه اي از صورتجلسه مجمع عمومي صاحبان سهام حداکثر طرف یک هفته از ابلاغ مرجع ثبت شرکت ها، داشتن حداقل یک عضو هیات مدیره غیر موظف با تحصیلات مالي و تجربه مرتبط و پرداخت سود سهامداران (مربوط به سنوات قبل) طرف 8 ماه از تاریخ تصویب و طبق جدول زمانبندی اعلام شده، رعایت نشده است.

10. 10-مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص؛ مستند سازی کامل ساز و کارهای مناسب جهت دستیابی به اهداف مندرج در ماده 3 دستورالعمل مذکور، تعیین صریح و روشن وظایف، اختیارات و مسئولیت های رئیس هیات مدیره، مدیرعامل و سایر اعضای هیات مدیره، نحوه تنظیم دستور جلسات هیات مدیره و نحوه تصمیم گیری و تصویب آن در قالب منشور هیات مدیره، افشاي کامل اطلاعات بااهمیت موضوع ماده 42 دستورالعمل مذکور در پایگاه اینترنتی شرکت و گزارش تفسیری مدیریت و همچنین درج آگهی دعوت به مجمع عمومی انتخاب اعضای هیات مدیره، 25 روز قبل از برگزاری مجمع در روزنامه کثیرالانتشار، رعایت نشده است.

20آبان1398

موسسه حسابرسی ارکان سیستم

1398/08/30 17:48:53	952291	[Behrouz Shirkhani [Sign	شریک موسسه ارکان سیستم
1398/08/30 17:53:09	942156	[Abbas Lari Dasht Bayaz [Sign	شریک موسسه ارکان سیستم
1398/08/30 17:56:48	800442	[Mohammad Shoghian [Sign	مدیر موسسه ارکان سیستم

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۳۳۰,۶۵۳	۱,۴۷۴,۴۴۱	۳,۷۹۸,۶۴۹	(۱۰)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۳۴۷,۱۷۰)	(۱,۴۱۳,۴۱۶)	(۳,۶۳۸,۹۷۹)	۱۳
سود (زیان) ناخالص	۸۳,۴۸۳	۶۳,۰۲۵	۱۶۹,۶۷۰	۳۵
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۱,۳۳۵)	(۳۸,۳۴۷)	(۵۴,۳۳۸)	(۸۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۹,۰۹۳	۶,۴۹۶	۱۳,۳۸۴	۴۰
سایر هزینه ها	(۱۸,۵۱۰)	(۱۳,۹۱۳)	(۳۷,۳۳۴)	(۴۳)
سود (زیان) عملیاتی	۳۳,۷۳۹	۳۷,۳۶۱	۹۱,۴۹۳	(۱۷)
هزینه های مالی	(۴۱,۴۱۱)	(۳۳,۸۸۷)	(۶۸,۵۴۸)	(۳۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۱۸۷	۷۹۵	۳,۰۳۵	۴۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۱۸,۶۷۴	۴۷۹,۰۸۲	۴۶۰,۵۴۰	۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۹۰۵	۹۰۵	۸۱۷	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۳,۰۰۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۲۷۵	۴۲۷	۴۸۵	(۳۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۱۹,۸۵۴	۴۸۰,۴۱۴	۴۶۴,۸۴۲	۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۳,۸۰۱	۴۸,۹۵۵	۷,۹۸۷	(۱۳)
موجودی مواد و کالا	۵۰۸,۲۸۲	۵۲۳,۰۷۳	۴۶۳,۷۶۲	(۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۷۳,۲۵۲	۲۷۸,۳۹۳	۱۳۴,۶۸۶	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۵,۰۰۰	
موجودی نقد	۳۵,۵۲۹	۲۳,۳۰۶	۱۳,۳۹۱	۵۲
	۹۵۹,۸۶۴	۸۷۳,۷۲۷	۶۱۳,۷۲۶	۱۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۹۵۹,۸۶۴	۸۷۳,۷۲۷	۶۱۳,۷۲۶	۱۰
جمع دارایی‌ها	۱,۴۷۹,۷۱۸	۱,۳۵۴,۱۴۱	۱,۰۷۸,۵۶۸	۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۴۵,۰۰۰	۴۴۵,۰۰۰	۴۴۵,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۴,۵۷۱	۱۴,۵۷۱	۱۴,۵۷۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۲۰۶,۰۰۴)	(۱۸۸,۵۱۰)	(۲۱۴,۲۸۹)	(۹)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۵۳,۵۶۷	۲۷۱,۰۶۱	۲۴۵,۲۸۲	(۶)
بدهی‌ها				

				بدهی‌های غیرجاری
(۲۵)	۷۷,۴۴۰	۵۶,۷۴۲	۴۲,۶۶۲	پرداختنی‌های بلندمدت
(۴۹)	۰	۲۰,۵۸۵	۱۰,۴۱۲	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۹	۱۵۱,۰۱۴	۱۷۱,۲۱۲	۲۰۴,۲۹۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴	۲۲۸,۴۵۴	۲۴۸,۵۳۹	۲۵۷,۳۶۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱	۲۷۲,۹۸۵	۴۲۸,۴۵۹	۴۷۵,۱۲۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۱۸)	۶,۴۹۵	۴,۴۶۸	۳,۶۸۲	مالیات پرداختنی
(۱)	۳,۱۵۰	۳,۱۳۹	۳,۱۳۶	سود سهام پرداختنی
۲۲	۲۹۸,۵۴۴	۲۳۵,۰۵۰	۴۱۰,۳۷۰	تسهیلات مالی
۱۰۷	۲۰,۰۵۵	۲۱,۷۲۷	۴۵,۰۴۶	ذخایر
(۲۴)	۴,۶۰۳	۴۲,۶۹۸	۳۲,۵۴۱	پیش‌دریافت‌ها
۱۶	۶۰۴,۸۳۲	۸۳۴,۵۴۱	۹۶۸,۷۸۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۶	۶۰۴,۸۳۲	۸۳۴,۵۴۱	۹۶۸,۷۸۷	جمع بدهی‌های جاری
۱۳	۸۳۳,۲۸۶	۱,۰۸۳,۰۸۰	۱,۲۳۶,۱۵۱	جمع بدهی‌ها
۹	۱,۰۷۸,۵۶۸	۱,۳۵۴,۱۴۱	۱,۴۷۹,۷۱۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه میبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۵۷۱	۰	۰	۰	(۲۱۴,۲۸۸)	۰	۲۴۵,۲۸۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۵۷۱	۰	۰	۰	(۲۱۴,۲۸۸)	۰	۲۴۵,۲۸۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۵,۷۷۸		۲۵,۷۷۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۷۷۸	۰	۲۵,۷۷۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۷۷۸	۰	۲۵,۷۷۸
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۸۸)	(۳۱)	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۴	۶۵۶	۳۷۷	۳۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۰۷)	(۳۷,۳۹۰)	(۱۴,۳۴۷)	(۴۳,۷۶۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۷۰,۶۱۹	۵۱,۴۸۳	(۱۵,۴۸۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۹۵	۳۶۹,۴۶۷	۱۶۱,۹۸۳	۴۷۷,۷۹۷	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۴۸)	(۳۶۶,۸۶۰)	(۱۶۴,۷۹۸)	(۴۰۸,۶۶۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۹۱)	(۶۳,۱۹۹)	(۱۴,۳۵۵)	(۴۱,۴۱۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
•	(۱۳)	(۱۳)	(۱۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۵۹,۶۰۴)	(۱۷,۰۸۳)	۳۷,۷۱۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی
(۶۴)	۱۱,۰۱۵	۳۴,۴۰۰	۱۳,۲۳۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۳,۳۰۶	۱۳,۳۹۱	۱۳,۳۹۱	۹۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۵,۵۳۹	۴۶,۶۹۱	۳۳,۳۰۶	(۳۴)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:														
انواع رینگ سواری	حلقه	هیئت مدیره	۸۲۸,۱۸۲	۷۷۳,۱۶۵	۱,۶۳۳,۰۳۷	۸۷۳,۸۸۰.۳۶	۱,۴۱۸,۳۴۰	(۱,۳۵۱,۶۷۷)	۶۶,۶۶۳	۷۳۵,۹۷۴	۷۹۶,۷۱۸.۳۶	۵۸۶,۳۶۴	(۵۵۶,۷۷۴)	۲۹,۵۹۰
انواع رینگ سنگین	حلقه	هیئت مدیره	۶۱,۳۵۴	۸۷,۳۳۳	۱۱۸,۳۳۵	۲,۰۳۱,۴۴۷.۳۹	۲۴۰,۳۷۱	(۲۳۴,۷۹۱)	۵,۵۸۰	۴۱,۱۵۲	۴,۵۸۵,۳۹۰.۷۵	۱۸۸,۶۹۸	(۱۶۹,۶۷۳)	۱۹,۰۳۵
رام زیر موتور پژو ۴۰۵	عدد	هیئت مدیره	۹۵,۷۳۸	۳۵۱,۹۹۵	۱۷۰,۷۰۴	۳,۴۶۱,۳۹۵.۱۶	۵۹۰,۸۷۴	(۵۷۰,۷۸۵)	۲۰,۰۸۹	۷۰,۳۷۴	۳,۶۰۳,۷۷۹.۴۴	۳۵۳,۵۴۳	(۳۳۹,۸۵۱)	۱۳,۶۹۱
سینی محافظ زیر موتور پژو ۴۰۵	عدد	هیئت مدیره	۱۵,۰۷۷	۴,۶۹۷	۲۴,۳۰۸	۴۶۵,۳۷۸.۹۳	۱۱,۳۱۰	(۱۴,۶۱۳)	۴,۹۷۳	۸۷۶,۱۰۶.۱۹	۴,۳۵۶	(۲,۲۵۹)	۳,۰۹۷	۱,۸۲۸
قطعات پیش مونتاژ اتاق پژو	عدد	هیئت مدیره	۹۷۷,۱۰۷	۲۶۱,۳۵۳	۱,۶۹۰,۵۳۵	۲۶۷,۵۸۸.۰۷	۴۵۳,۳۶۷	(۴۰۴,۵۷۴)	۴۷,۷۹۳	۷۶۷,۳۷۶	۳۹۹,۸۳۵.۶۴	۲۳۰,۰۷۹	(۲۳۰,۰۴۹)	۳۰
محصولات متفرقه	عدد	هیئت مدیره	۷۴,۹۴۷	۹۳۳	۷۵,۹۰۷	۳۱,۱۴۴.۳۹	۱,۶۰۵	(۳,۸۳۱)	(۱,۳۱۶)	۹۶۰	۹۰۰,۰۰۰	۸۶۴	(۳۹۶)	۵۶۸
سایر محصولات - ورق	کیلوگرم	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۷۳,۷۱۳	(۲۳,۷۳۸)	۳۸,۹۷۵	۷۰۶,۹۰۶	۴۹,۳۴۴.۶۱	۳۴,۸۸۳	(۱۳,۶۳۱)	۳۱,۳۵۱
جمع فروش داخلی			۲,۰۵۳,۴۰۵	۱,۴۷۹,۴۷۴	۳,۷۰۳,۸۱۶	۲,۷۸۷,۵۸۰	(۲,۶۱۳,۹۹۸)	۱۷۴,۵۸۳	۲,۳۳۷,۷۱۴	۱,۳۹۸,۷۸۵	(۱,۳۱۳,۵۳۳)	۸۶,۲۵۳		۱,۷۳۱,۹۵۹
فروش صادراتی:														
انواع رینگ سنگین	حلقه	هیئت مدیره	۰	۰	۳,۱۳۰	۵,۶۱۶,۹۸۷.۱۸	۱۷,۵۳۵	(۱۵,۹۸۱)	۱,۵۴۴	۵,۱۵۶	۵,۴۳۸,۶۳۶.۸۴	۳۷,۹۹۰	(۳۷,۳۳۶)	۶۴۴
انواع رینگ سواری	حلقه	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۹۰۵	۱,۵۳۳,۵۱۳.۶۷	۱۰,۵۸۳	(۷,۳۱۱)	۳,۳۷۱
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۳,۱۳۰	۱۷,۵۳۵	(۱۵,۹۸۱)	۱,۵۴۴	۱۳,۰۶۱	۳۸,۵۷۳	(۳۴,۶۳۷)	۳,۹۳۵		۶۴,۳۷۶

درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	(۱۰,۲۱۲)	(۵,۰۳۳)	(۱۱,۸۱۷)	۰.۵۵	(۶,۴۵۶)	۰	(۶,۴۵۶)	(۲,۹۳۰)	۲.۳	(۶,۷۰۵)	۰	(۶,۷۰۵)	۰
تخفیفات	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۲,۰۴۳,۱۹۳	۱,۴۷۴,۴۴۱	۳,۶۹۴,۱۱۹		۲,۷۹۸,۶۴۹	(۲,۶۲۸,۹۷۹)	۱۶۹,۶۷۰	۲,۳۳۶,۸۵۵		۱,۳۳۰,۶۵۳	(۱,۳۴۷,۱۷۰)	۸۳,۴۸۳	۱,۷۸۶,۳۳۵

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲,۵۸۰,۶۶۹	۲,۵۰۳,۱۶۷	۳,۳۰۶,۱۳۸	۳,۷۷۲,۳۱۵	۲,۷۹۸,۶۴۹	۱,۳۳۰,۶۵۳	۲,۳۳۷,۱۱۹
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۴۸۵,۴۱۷)	(۲,۵۱۱,۵۵۳)	(۳,۱۱۵,۰۳۶)	(۳,۶۳۷,۹۸۱)	(۲,۶۲۸,۹۷۹)	(۱,۳۴۷,۱۷۰)	(۳,۳۱۶,۱۴۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
جذب پروژه های جدید و اضافه نمودن فعالیتهای تولیدی برای حذف هزینه های جذب نشده ، بطوریکه هم اکنون علاوه بر اضافه شدن یک کارخانه در بینالود و فعالیت پیش موتاژ، پروژه رام زیرموتور ۲۰۶ ،پروژه رام سمند، رینگ برلیانس و محصولات جدید به سبد محصولات اضافه شده است

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۲۴۴,۰۳۸	۹۷۰,۴۴۸
دستمزدمستقیم تولید	۱۷۲,۰۵۴	۱۱۹,۱۱۷
سربارتولید	۳۵۲,۵۸۵	۳۲۶,۱۸۳
جمع	۲,۷۶۸,۶۶۷	۱,۳۱۵,۷۴۸
هزینه جذب نشده درتولید	(۳۶,۶۰۳)	(۱۸,۵۱۰)
جمع هزینه های تولید	۲,۷۳۲,۰۶۵	۱,۲۹۷,۲۳۸
موجودی کالای درجریان ساخت اول دوره	۶۷,۳۳۶	۱۰۱,۴۶۴
موجودی کالای درجریان ساخت پایان دوره	(۱۰۱,۴۶۴)	(۱۳۰,۹۹۳)
ضایعات غیرعادی	(۹۶,۷۸۹)	(۶۰,۸۸۳)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۶۰۱,۱۳۸	۱,۲۰۶,۸۲۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۶,۵۶۴	۱۳۲,۴۶۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۳۲,۴۶۱)	(۱۰۵,۷۴۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۵۹۵,۲۴۱	۱,۲۳۳,۵۳۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳۳,۷۳۸	۱۳,۶۳۱
جمع بهای تمام شده	۲,۶۲۸,۹۷۹	۱,۳۴۷,۱۷۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا				
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				شرح محصول
موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش	موجودی پایان دوره
				واحد

هزینه حقوق و دستمزد	۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ۳۲۰,۱۶۳	۱۳۹۸/۰۶/۳۱ ۱۴۷,۷۱۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ۱۴۸,۵۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ۲۸,۲۹۶	۱۳۹۸/۰۶/۳۱ ۲۰,۳۴۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ۲۱,۱۲۰
هزینه استهلاک	۱۴,۰۹۵	۴,۴۱۷	۵,۳۰۲	۱۸۸	۹۷	۹۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۰۷۷	۱۰,۴۱۴	۱۱,۷۱۱	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۵,۷۶۱	۳,۸۷۲	۴,۱۸۴	۹۶	۷۴	۱۴۵
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵۳۶	۱۵۳	۵۸۶
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۴۱۱	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۴,۴۸۶	۳۰,۱۰۶	۳۱,۲۵۶	۷,۲۲۴	۱۳,۵۶۹	۱۴,۴۶۰
سایر هزینه ها	۷۸,۰۰۳	۲۹,۶۶۳	۲۶,۱۹۳	۱۷,۹۸۸	۱۶,۶۸۷	۱۷,۶۵۶
جمع	۲۵۲,۵۸۵	۲۳۶,۱۸۳	۲۳۷,۰۴۶	۵۴,۳۲۸	۵۱,۳۳۵	۵۴,۰۶۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در خصوص افزایش نرخ فروش محصولات به شرکت های خودرو ساز از جمله شرکت سایکو مذاکراتی انجام پذیرفته است که پس انعقاد قرارداد جدید افشا میگردد و نرخ فروش محصولات یدک با توجه به نرخ رشد مواد اولیه ،رصد بازار و شرایط رقبا تعیین میگردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه از جمله ورق فولادی نسبت به دوره مشابه سال قبل افزایش چشمگیری داشته است که عمده دلیل آن نوسان نرخ ارز در سال جاری می باشد و در صورت کاهش نیافتن نرخ مواد اولیه تصمیمات لازم در خصوص افزایش نرخ فروش محصولات اتخاذ خواهد شد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد میگردد هزینه های دستمزد تولیدی معادل شش ماهه اول سال ۹۸ باشد و هزینه های متغیر از جمله مواد مصرفی و سرباز متغیر با توجه به افزایش تولید در شش ماهه دوم افزایش پیدا کنند
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۸۳	۲۸۳	۳۹۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۳۷	۴۲۵	۴۳۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۰,۴۳۷	۱,۳۵۵	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۳۹۳,۵۸۰	۳,۱۶۳	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۳۳۷,۶۶۳	۲۵۸	۳۱۰,۰۸۷	۲۳۷
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۵,۴۳۵	۱,۰۳۱	۶,۹۴۰	۱,۱۷۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد میگردد بخش ثابت هزینه های اداری و فروش معادل شش ماهه اول سال ۹۸ و هزینه های متغیر از جمله هزینه حمل با توجه با افزایش تیراژ فروش محصولات افزایش یابد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار	

باشند.»
اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ربالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزي طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه انتقال ایستگاههای پیش موتناژ اتاق پژو ۴۰۵	۱۸,۵۰۶	۰		۱۷,۵۰۶	۱,۰۰۰	۹۰	۰	۹۵	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	افزایش فروش
پروژه بهبود خط تیولیس	۴,۳۹۶	۰		۳,۹۹۶	۱,۴۰۰	۸۰	۰	۸۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	افزایش و بهبود تولید
پروژه رام پژو ۲۰۶	۱۴,۵۸۲	۰		۱۳,۵۸۲	۱,۰۰۰	۹۵	۰	۹۵	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	افزایش ظرفیت
پروژه عقب نشینی حاشیه شرکت از حریم جاده	۳,۷۸۱	۰		۱,۷۸۱	۲,۰۰۰	۳۰	۰	۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	
پروژه تولید رینگ برلیانس	۱۸,۱۷۷	۰		۱۶,۶۷۷	۱,۵۰۰	۷۵	۰	۹۵	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	افزایش ظرفیت
پروژه راه اندازی دستگاه کیزرلینک	۳,۴۶۳	۰		۱,۴۶۳	۱,۰۰۰	۹۵	۰	۹۵	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	افزایش و بهبود تولید
سایر پروژه ها	۳۶,۰۱۸	۰		۲۸,۰۱۸	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	افزایش و بهبود تولید

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۰		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش ضایعات	۱۲,۹۹۲	۸,۴۱۱

سود حاصل از تسعیر نرخ ارز	۰	۳۱۰
درآمد حاصل از ارائه خدمات	۳۹۲	۳۷۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰
جمع	۱۳,۲۸۴	۹,۰۹۳

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه جذب نشده در تولید	۳۶,۶۰۲	۱۸,۵۱۰
سایر هزینه های عملیاتی	۷۳۲	۰
جمع	۳۷,۳۳۴	۱۸,۵۱۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۵۵,۶۳۵	۴۳۰,۶۸۳		۰	۰	۴۱۰,۳۷۰	۱۰,۴۱۳	۴۱,۴۱۱	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۵۵,۶۳۵	۴۳۰,۶۸۳			۰	۴۱۰,۳۷۰	۱۰,۴۱۳	۴۱,۴۱۱	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۴۱,۴۱۱	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
هزینه های مالی نسبت به دوره گذشته ۲۶ درصد افزایش داشته است که عمده دلیل افزایش هزینه های مالی جذب تسهیلات جدید به منظور توسعه طرحها ، تنزیل اسناد دریافتی و جرایم تاخیر به علت کمیود نقدینگی بوده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در شش ماهه دوم هزینه های مالی معادل شش ماهه اول برآورد میشود

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود و (زیان) حاصل از فروش اموال	۰	۰
سایر اقلام	۲,۳۷۸	۸۴۳
سود سپرده بانکی	۶۵۷	۳۴۴
جمع	۳,۰۳۵	۱,۱۸۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مورد ندارد..

سایر توضیحات با اهمیت
شرکت در سال ۱۳۹۱ ضمن بازپرداخت اصل و فرع تسهیلات ارزی دریافتی از محل صندوق ذخیره ارزی و با استناد به مفاد مصوبه اعتباری بانک عامل (تجارت) در خصوص بخشودگی جرائم تسهیلات مذکور و مفاد بند ۳ تصویب نامه مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۱۴ هیات وزیران خود را مشمول بخشودگی جرائم تاخیر مربوطه دانسته و به تنمه جرائم تاخیر مورد مطالبه بانک عامل(بانک تجارت) وفق مکاتبه مورخ ۱۳۹۵/۰۷/۰۱ بمبلغ ۷۹۳.۲۱۱ یورو اعتراض نموده و مراتب در راستای اخذ بخشودگی موضوع مصوبه هیات وزیران در حال پیگیری است.و همچنین طلب شرکت از آقای آصفی ، وفق مبایعه نامه و وکالت انتقال مالکیت بابت قسمتی از مطالبات (به مبلغ ۱۱میلیارد ریال) سهام ملکی متعلق به آقای آصفی دریک پاساژ تجاری واقع درخیابان ملت تهران براساس اسناد مالکیت غیر منقول درحال پیگیری است لیکن بدلیل استنکاف طرف معامله جهت انجام تشریفات قانونی موضوع از طریق طرح شکایت دردادگاه درحال پیگیری می باشد ،همچنین بابت مابقی مطالبات فوق ازطریق اجرای سفته ها و طرح شکایت دردادگستری تهران درحال پیگیری می باشد. «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»